
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

BEOGRAD, TIPSAREVI II 10 ANĐELKA RADEKA

11:30h

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1 REK

2 ELI

3 TIP

4 PUM

13:00h

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1 REK

2 CLA

3 WIN

4 TAŽ

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1

2

3

4

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1

2

3

4

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1

2

3

4

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1

2

3

4

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1

2

3

4

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1

2

3

4

VREME ŽREBA 12:45h

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

#

Igrač Razlika

Igrač Razlika

GRUPA 6

GRUPA 4

Igrač Razlika

ĐUKIĆ MARIJA

ILIĆ HANA

GRUPA 3

ALEKSIĆ ANASTASIJA

ĐUROVSKI ANĐELKA

LJUBISAVLJEVIĆ ANĐELINA NINA

27.07.2019.

GRUPA 1

Igrač Razlika
RAKIĆ MIA

Igrač Razlika

GRUPA 2

Igrač Razlika
PAVLOVIĆ HANA

VUKOVIĆ SOFIJA

GRUPA 8

GRUPA 7

Igrač Razlika

GRUPA 5

Igrač Razlika


